पवल ५-१६६७२-२०२२ अन्वये दिनांक १४.१०.२०२२ रोजी हक्कसोडपत्र नोंवणीकृत करून प्रस्तावित भूखंडाचे लाभ श्री. कृष्णा विठ्ठल म्हात्रे यांच्या लाभात हस्तांतरित केले आहे. सदर हक्कसोडचे महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग दोन, गुरुवार, मे २९, २०१४/ज्येष्ठ ८, शके १९३६, असाधारण क्रमांक २९, प्राधिकृत प्रकाशन, महाराष्ट्र रिजिनल टाऊन प्लॅनिंग अक्ट-१९६६, नवी मुंबई जमीन विनियोग (सुधागड) विनियम, २००८ मधील विनियम १० नंतर समाविष्ट करावयाच्या '१० अ' मधील मुद्दा क्र. ii अन्वये संबंधीत हक्कसोडपत्रामध्ये भूखंड क्र. ४२१, सेक्टर १९, क्षेत्र १५० चौ.मी., भूखंड क्र.